Stadt Wuppertal
m PP

Geschéaftsfihrung
Kulturausschuss

Es informiert Sie Dirk Fortmann

Telefon (0202) 563 5296
Fax  (0202) 563 4633

E-Mail dirk.fortmann@stadt.wuppertal.de
Datum 26.01.06 14:00 Uhr
Einladung

Hiermit lade ich Sie zu einer 6ffentlichen/nicht 6ffentlichen Sitzung des Kulturausschusses
(S1/14422/06) ein.

Sitzungstermin: Mittwoch, 08.02.2006, 16:00 Uhr

Ort, Raum: Rathaus Wuppertal Barmen
Sitzungszimmer Il und IlI
(Kantine Paternosterseite)

Mit freundlichen Grif3en

Schulz
Vorsitzende

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1.1 Zustimmung zum Beschlussprotokoll der Sitzung vom 07.12.2005

2 Fraktionsantrage und -anfragen

21 Auswirkungen der geplanten finanziellen Kirzungen der Landesregierung
Anfrage der Fraktion BUNDNIS 90 / DIE GRUNEN vom 11.01.2006
VO/0027/06

* Auswirkungen der geplanten finanziellen Kirzungen der Landesregierung

211 .

Antwort der Verwaltung auf die Anfrage der

Fraktion BUNDNIS 90 / DIE GRUNEN vom 11.01.2006

VO/0027/06/1-A
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Telefon-Zentrale: (0202) 563 - 0 Bankverbindung Sie erreichen uns mit der Schwebebahn, Station Alter Markt
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3.1

3.2

3.2.1

3.2.2

3.2.3

3.2.4

5.1

5.2

5.3

Verwaltungsvorlagen

Neuer Fordervertrag fur die Landesarbeitsgemeinschaft Arbeit und Leben
DGB/VHS Nordrhein-Westfahlen e.V.
VO/0105/06

Wuppertaler Biihnen

Sanierung des Opernhauses
VO/0100/06

Konzeptionelle und strukturelle Entwicklung der Theaterbetriebe -
Perspektivpapier
VO/0101/06

Sanierung des Schauspielhauses
VO/0102/06

Mundlicher Bericht Wuppertaler Buhnen
- aktueller Sachstand -

Entgegennahme von Drucksachen ohne Beschluss (0.B.)

Berichte

Jahresbericht 2005 - Begegnungsstatte Alte Synagoge
VO/0060/06

Aktuelle Entwicklungen im Fuhlrott-Museum
VO/0067/06

Stand der aktuellen Projekte des Zoologischen Gartens
- mundliche Bericht -
Herr Dr. Schirer

Winsche, Anregungen, Mitteilungen

* \ird nachversandt bzw. als Tischvorlage ausgelegt
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