

Es informiert Sie Dirk Fortmann

Telefon (0202) 563 5296 Fax (0202) 563 4633

E-Mail dirk.fortmann@stadt.wuppertal.de

Datum 26.01.06 14:00 Uhr

Einladung

Hiermit lade ich Sie zu einer öffentlichen/nicht öffentlichen Sitzung des Kulturausschusses (SI/4422/06) ein.

Sitzungstermin: Ort, Raum:

Mittwoch, 08.02.2006, 16:00 Uhr Rathaus Wuppertal Barmen Sitzungszimmer II und III (Kantine Paternosterseite)

Mit freundlichen Grüßen

Schulz Vorsitzende

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1.1 Zustimmung zum Beschlussprotokoll der Sitzung vom 07.12.2005
- 2 Fraktionsanträge und -anfragen
- 2.1 Auswirkungen der geplanten finanziellen Kürzungen der Landesregierung Anfrage der Fraktion BÜNDNIS 90 / DIE GRÜNEN vom 11.01.2006 VO/0027/06
- Auswirkungen der geplanten finanziellen Kürzungen der Landesregierung Antwort der Verwaltung auf die Anfrage der Fraktion BÜNDNIS 90 / DIE GRÜNEN vom 11.01.2006 VO/0027/06/1-A

3	Verwaltungsvorlagen
3.1	Neuer Fördervertrag für die Landesarbeitsgemeinschaft Arbeit und Leben DGB/VHS Nordrhein-Westfahlen e.V. VO/0105/06
3.2	Wuppertaler Bühnen
3.2.1	Sanierung des Opernhauses VO/0100/06
3.2.2	Konzeptionelle und strukturelle Entwicklung der Theaterbetriebe - Perspektivpapier VO/0101/06
3.2.3	Sanierung des Schauspielhauses VO/0102/06
3.2.4	Mündlicher Bericht Wuppertaler Bühnen - aktueller Sachstand -
4	Entgegennahme von Drucksachen ohne Beschluss (o.B.)
5	Berichte
5.1	Jahresbericht 2005 - Begegnungsstätte Alte Synagoge VO/0060/06
5.2	Aktuelle Entwicklungen im Fuhlrott-Museum VO/0067/06
5.3	Stand der aktuellen Projekte des Zoologischen Gartens - mündliche Bericht - Herr Dr. Schürer
6	Wünsche, Anregungen, Mitteilungen

^{*} wird nachversandt bzw. als Tischvorlage ausgelegt